

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการฝังท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 4 จากบ้านนางวิเชียร ตีเมฆ ถึง ทางเข้าหอถังประปาหมู่บ้าน
ฝังท่อระบายน้ำ ศก. Ø 0.40 ม. จำนวน 92 ท่อน บ่อพัก จำนวน 10 บ่อ

ตามแบบแปลนที่ออกแบบกำหนด

เส้นทาง จากบ้านนางวิเชียร ตีเมฆ ถึง ทางเข้าหอถังประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2566

(พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รายหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานท่อ									
1	ดินชุด	56.00	ลบ.ม.	-	0.00	80.00	4,480.00	4,480.00	ค่าแรงขุด 3.1 หน้า
2	คอนกรีตเสริม 180 กก./ตร.ซม.	9.00	ลบ.ม.	2,170.00	19,530.00	305.00	2,745.00	22,275.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 1 หน้า 14.1
3	บ่อพัก 0.80 x 0.80 ม. หน้า 0.10 ซม. เหล็ก 9 มม. @ 20x20	10.00	บ่อ	5,500.00	55,000.00	140.00	1,400.00	56,400.00	ตีราคาข้อ 1
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม. มอก.	92.00	ท่อน	481.31	44,280.52	140.00	12,880.00	57,160.52	ราคาพาณิชย์ข้อ 107 หน้า 7.9
5	ทรายถมข้างท่อ	30.00	ลบ.ม.	320.00	9,600.00	63.00	1,890.00	11,490.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 242 หน้า 18.1
6	หินคลุกรองพื้น	15.84	ลบ.ม.	400.00	6,336.00	-	0.00	6,336.00	ราคาพาณิชย์ข้อ 243 หน้า 18
7	ผ้าเหล็กตะแกรง 0.050x0.006@0.035 mm. และ @0.233 ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	10.00	ผา	2,500.00	25,000.00	-	0.00	25,000.00	ตีราคาข้อ 3
	รวมเป็นเงิน				159,746.52		23,395.00	183,141.52	

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ คังทอง)

ตรวจสอบ

(นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล)

นายช่างโยธางานองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก